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STYRELSEMÖTE ÖRNSKÖLDSVIKS BRIDGEALLIANS 2024-04-16 
 

Närvarande Eva Eriksson, Ann Ingberg, Roger Lessner, Åke Lundberg, Per Strandberg, Ingrid 
Sundgren, Monica Westin 
 

Fördelning Närvarande + Lars Alenius, Per Hoppman 
 

Mötets öppnande ÖBAs ordförande Åke Lundberg förklarade styrelsemötet öppnat. 
 

Nybörjarkurs Styrelsen bestämde datum för start av nybörjarkurs till hösten till måndag den 23 
september. För de 10 kurstillfällena bestämdes en avgift på 800,-, för deltagare under 25 
år på 400,-. Vi önskar få fler intresserade än de namn vi har nu och för att om möjligt 
locka några till beslutades att försöka arrangera ett bridgebord med spel utanför 
bibliotekets lokal lördag den 31 augusti. Roger kollar om vi får tillåtelse till detta. 
 

Träningskväll 
 

Eftersom det kommit önskemål om fortsättningskurs från olika håll kommer Åke att hålla 
en träningskväll söndag den 21 april för intresserade. 
 

Division 3 Norrland 
 

Svenska Bridgeförbundet har kontaktat Åke med förfrågan om ÖBA kan tänkas hålla i en 
tävling Division 3 Norrland i oktober under 2 dagar för 8 bord. För detta skulle klubben få 
ersättning med 500,-/dag + 50,-/bord i lokalhyra, 3,-/bricka och 200,-/lag i bordsavgift. 
Styrelsen beslutade att säga ja till detta och att helgen 26-27 oktober är passande. 
 

RTC 
 

Efter att Ångermanlands Bridgeförbunds ordförande Jerry Mähler skickat information att 
Härnösand inte har någon lokal för att arrangera RTC beslutade ÖBAs styrelse att erbjuda 
att klubben kan erbjuda att tävlingen spelas i Örnsköldsvik den 4 maj i stället för 25 maj 
som ligger i tävlingsplaneringen. Ingrid informerade Jerry om detta. 
 

Fyrmanna 
 

Styrelsen diskuterade om utformning av Fyrmanna till hösten med start i september och 
om möjligt jämnt antal lag för att undvika översits. 
 

Tävlingsplanering för 
nästa säsong 
 

I det förslag till tävlingsplanering för 2024-2025 som skickats till klubbarna har ÖBA 
Örnträffen den 25 januari, Par-DM den 29 mars och DM Par 30+ Hcp den 26 april. 
Styrelsen beslutade att säga ja till dessa datum. 
 

Ekonomi 
 

Eva informerade att ÖBA har 83 000,- på bank och 3 400,- i kassa. Från detta avgår 
1 900,- för DM-spel och 7 000,- i priser för Fyrmanna och 700,- för brickläggning. 
 

Gallup om byte av 
spelkvällar 
 

Vid årsmötet beslutades att styrelsen skulle göra ett förslag till gallup för att undersöka 
intresse att byta spelkvällar eftersom de denna vinter krockat med MoDo Hockeys 
matcher. Ann hade gjort ett utkast till formulering som diskuterades och det beslutades 
att Ingrid gör lite justeringar av texten och presenterar ett förslag snarast. 
 

Mötet avslutas 
 

Ordförande Åke Lundberg förklarade mötet avslutat. 
 

 Vid protokollet 

 
Ingrid Sundgren 
 

 


